
UCHWAŁA NR XVIII/113/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

w sprawie nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 1 Regulaminu nadawania tytułów: 

,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław”, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 15 maja 

2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 

i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych tytułów (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2014 r. poz. 3327 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” Pani Jacqlinue 

Straatman-Jacobs.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /~/ Hubert Gruszczyński 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/113/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 
w sprawie nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 

 

 

 W dniu 25 marca 2016 r. Burmistrz Gminy Miłosław zwrócił się do Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z wnioskiem, w którym przedstawił kandydaturę Pani Jacqlinue 

Straatman-Jacobs do tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław”. Wniosek został 

umotywowany niżej opisanymi zasługami kandydata do tytułu. 

 Pani Jacqlinue Stratman-Jacobs w 2006 roku wraz z mężem, radnym Gminy Bergen, 

przyjechała do Miłosławia na jubileusz 15-lecia współpracy między gminami. Od tego czasu 

interesuje się gminą Miłosław. W sierpniu 2006 roku wraz z mężem, za pośrednictwem 

Komitetu Miłosław – Polska, przekazała 9 komputerów na potrzeby Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Czeszewie i świetlicy wiejskiej w Biechowie. Od 2008 roku jest członkiem 

Komitetu Miłosław – Polska, w którym pełni funkcję sekretarza. Wspólnie 

z przewodniczącym opracowuje i przedkłada Radzie Gminy Bergen wnioski 

o dofinansowanie projektów współpracy. Za pośrednictwem męża wspiera działania na rzecz 

promocji Gminy Miłosław w Radzie Gminy Bergen i tworzy dobry klimat do realizacji 

projektów. Jest zaangażowana w pielęgnowanie i utrzymywanie partnerstwa między 

gminami.  

 W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Pani Jacqlinue 

Straatman-Jacobs tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław”.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /~/ Hubert Gruszczyński 

 

 


